МБУ «Культурно - досуговый центр»

Форма по
ОКУД

по
ОКПО

Код

0301027

(наименование организации)

*
Номер

документа
Дата

составления
ПРИКАЗ 326 02.03.2023

Об утверждении кодекса и служебного поведения работников
МБУ «Культурно-досуговый центр»

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУ
«Культурно-досуговый центр».

2. Методисту (Свинцицкая В.И.)) ответственному за организацию работы по
профилактике коррупционных правонарушений, ознакомить под роспись всех
работников МБУ «Культурно-досуговый центр» с Кодексом этики и служебного
поведения.

3. Контроль за исполнением настд каза оставляю за собой.

Руководитель
организации

С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен
С приказом работник ознакомлен

03

2 3

Дир'

g 3

Л5

(должн

&L2
о2_

03от

ГЛ 02

СО
02.

Ъ "и

<. 0зёрс

П21 Г.В. Акимов
(расшифровка подписи)

20z£J

ж
32

02
LL

20Z3
20,23
20/3
20о/ф
20<3
204^
20^f

202-
20^5

20^>
20

20°£5
20=f3
20^3
20 23